
ИС110J111ИТЕЛЫ1ЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУ1ШЦИПАЛЫ1ЫЙ РАЙ011» БАШКАРМА КОМИТЕТЕ!

«ЛЕПИПОГОРСК 
МУНИЦИ11АЛБ РАЙОНЫ»

МУИИ1ЩПАЛЬ 
БЕРОМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

/О, г. Лепипогорск

О внесении изменений и дополнений в схему 
размещения нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования 
город Лепипогорск, утвержденную
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лсниногорский 
муниципальный район» от 22.02.2017 №811

В целях реализации ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009г. 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лсниногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.11а основании протокола Заседания комиссии по рассмотрению 
обращений по вопросу размещения НТО от 11.04.2023 №1-2023, внести 
изменения и дополнения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования город Лепипогорск, 
утвержденную постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лсниногорский муниципальный район» республики Татарстан от 
21.06.2017 №811, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и уточненную схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования город Лепипогорск в средствах массовой 
информации - на официальном портале Лениногорского муниципального 
района по адресу: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования «Лсниногорский муниципальный район» по 
экономике Е.А. Иванову.

Руководитель

Куприянова О.В. 
5- 45-80

http://Leninogorsk.tatarstan.ru


№ Вид объекта Специализация Местонахождение 

79 Павильон Торговля пиротехники ул.Крупской, д.2В 

 
 

 



 

 

№ Вид объекта Специализация Местонахождение 

80 Ларек Розничная торговля ул.Лермонтова, д.20 

 

 



 

 

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ г. ЛЕНИНОГОРСКА 
Р Т 

 

 

Приложение к постановлению 

Исполнительного комитета 

муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 

район» 

от «05 августа 2021 г. № 722 

 

 
с внесенными изменениями от 05.05.2023г. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Условные обозначения: 

1  нестационарные торговые 

объекты 

           общественные пространства 

(парки и скверы) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I 
 

1 

| 


